
Tischtennis-Kreisverband Stade 2013/14

Kreisliga Jungen
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TuS Harsefeld 14 13 1 0 83:18 +65 27:1
2 TSV Apensen 14 10 1 3 66:42 +24 21:7
3 TTC Drochtersen 14 10 0 4 71:35 +36 20:8
4 SG Oste/Oldendorf 14 6 1 7 51:58 -7 13:15
5 MTV Himmelpforten 14 5 0 9 49:60 -11 10:18
6 TuS Bargstedt 14 4 2 8 45:63 -18 10:18
7 TuS Güldenstern Stade II 14 4 1 9 39:69 -30 9:19
8 VfL Fredenbeck (wJ) 14 1 0 13 19:78 -59 2:26
9 TV Wischhafen zurückgezogen/gestrichen am 09.09.2013

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Bender, Horst

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 30.08.2013 18:00 TuS Güldenstern Stade II MTV Himmelpforten 6:1
Mo.09.09.2013 18:30 TSV Apensen MTV Himmelpforten 0:6 W
Sa.
 

14.09.2013
 

09:30 h
 
09:30 h
 
11:00 h
 
11:00 h
 

VfL Fredenbeck (wJ)
Halle: Fedenbeck
TuS Bargstedt
Halle: Fredenbeck
VfL Fredenbeck (wJ)
Halle: Fredenbeck
TuS Bargstedt
Halle: Fredenbeck

TuS Güldenstern Stade II
 
SG Oste/Oldendorf
 
SG Oste/Oldendorf
 
TuS Güldenstern Stade II
 

6:0 W
 

5:5
 

1:6
 

6:0 W
 

Sa.
 

21.09.2013
 

09:00 h
 
10:30 h
 
12:00 h
 

TSV Apensen
Halle: Apensen
TuS Harsefeld
Halle: Apensen
TSV Apensen
Halle: Apensen

TuS Güldenstern Stade II
 
TuS Güldenstern Stade II
 
TuS Harsefeld
 

6:2
 

6:0
 

1:6
 

Do. 26.09.2013 18:15 TuS Güldenstern Stade II TTC Drochtersen 4:6
Fr.
 

27.09.2013
 

18:00 h
 

SG Oste/Oldendorf
Halle: Estorf

TTC Drochtersen
 

0:6 W
 

Mo.30.09.2013 18:00 MTV Himmelpforten TuS Harsefeld 0:6
Fr. 18.10.2013 18:15 VfL Fredenbeck (wJ) TuS Bargstedt 1:6
Sa.
 

02.11.2013
 

09:30 h
 
09:30 h
 
11:00 h
 
11:00 h
 

TuS Bargstedt
Halle: Bargstedt
VfL Fredenbeck (wJ)
Halle: Bargstedt
TuS Bargstedt
Halle: Bargstedt
VfL Fredenbeck (wJ)
Halle: Bargstedt

TuS Harsefeld
 
TSV Apensen
 
TSV Apensen
 
TuS Harsefeld
 

2:6
 

2:6
 

2:6
 

0:6
 

Mo.04.11.2013 18:00 MTV Himmelpforten TTC Drochtersen 4:6
Fr.
 

08.11.2013
 

18:00 h
 

SG Oste/Oldendorf
Halle: Estorf

TuS Güldenstern Stade II
 

6:2
 

Fr. 15.11.2013 18:00 TuS Bargstedt MTV Himmelpforten 3:6

nu.Dokument 013, erstellt am 20.11.2025 03:07 | Seite 1 von 3



Tischtennis-Kreisverband Stade 2013/14

Kreisliga Jungen
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 

16.11.2013
 

09:30 h
 
11:00 h
 

TTC Drochtersen
Halle: Fredenbeck
TTC Drochtersen
Halle: Fredenbeck

VfL Fredenbeck (wJ)
 
TuS Bargstedt
 

6:0
 

0:6
 

Sa.
 

23.11.2013
 

10:00 h/v
 
10:00 h
 
11:30
11:30 h
 

TSV Apensen
Halle: Harsefeld
TuS Harsefeld
Halle: Harsefeld
TuS Harsefeld
TSV Apensen
Halle: Harsefeld

SG Oste/Oldendorf
 
TTC Drochtersen
 
SG Oste/Oldendorf
TTC Drochtersen
 

6:2
 

6:3
 

6:0
6:4
 

Mo.25.11.2013 18:00 MTV Himmelpforten SG Oste/Oldendorf 2:6
Fr. 29.11.2013 18:15 VfL Fredenbeck (wJ) MTV Himmelpforten 2:6
Sa.
 

25.01.2014
 

10:00 h
 

TTC Drochtersen
Halle: Drochtersen

MTV Himmelpforten
 

6:3
 

Sa.
 

01.02.2014
 

09:30 h
 
11:00 h
 
12:00 h
 

TuS Güldenstern Stade II
Halle: Bargstedt
TuS Güldenstern Stade II
Halle: Bargstedt
TuS Bargstedt
Halle: Bargstedt

TuS Bargstedt
 
VfL Fredenbeck (wJ)
 
VfL Fredenbeck (wJ)
 

5:5
 

6:2
 

6:4
 

Di.
 

04.02.2014
 

18:15 h
 

TuS Harsefeld
Halle: Harsefeld

MTV Himmelpforten
 

6:1
 

So.
 

09.02.2014
 

09:30 h
 

TTC Drochtersen
Halle: Drochtersen

TuS Güldenstern Stade II
 

6:0 NA
 

Sa.
 

15.02.2014
 

09:30 h
 

TSV Apensen
Halle: Apensen

TuS Harsefeld
 

5:5
 

Fr.
 

21.02.2014
 

19:00 h
 

MTV Himmelpforten
Halle: Himmelpforten

TSV Apensen
 

0:6
 

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 

22.02.2014
 

09:30 h
 
09:30 h
 
09:30 h
 
11:00 h
 
11:00 h
 

TTC Drochtersen
Halle: Drochtersen
TuS Harsefeld
Halle: Harsefeld
TSV Apensen
Halle: Harsefeld
TuS Harsefeld
Halle: Harsefeld
TSV Apensen
Halle: Harsefeld

SG Oste/Oldendorf
 
VfL Fredenbeck (wJ)
 
TuS Bargstedt
 
TuS Bargstedt
 
VfL Fredenbeck (wJ)
 

6:0
 

6:0
 

6:0
 

6:1
 

6:1
 

Fr.
 

28.02.2014
 

18:00 h
 

TuS Güldenstern Stade II
Halle: Schule Campe

SG Oste/Oldendorf
 

6:3
 

Sa.
 

01.03.2014
 

09:30 h
 
09:30 h
 
11:00 h
 
11:00 h
 

MTV Himmelpforten
Halle: Drochtersen
TTC Drochtersen
Halle: Drochtersen
TTC Drochtersen
Halle: Drochtersen
MTV Himmelpforten
Halle: Drochtersen

TuS Bargstedt
 
VfL Fredenbeck (wJ)
 
TuS Bargstedt
 
VfL Fredenbeck (wJ)
 

6:1
 

6:0
 

6:0
 

6:0
 

Fr.
 

07.03.2014
 

18:00 h
 

SG Oste/Oldendorf
Halle: Estorf

VfL Fredenbeck (wJ)
 

6:0
 

Sa.
 

15.03.2014
 

09:30 h
 
09:30 h
 
11:00 h
 
11:00 h
 

TTC Drochtersen
Halle: Estorf
SG Oste/Oldendorf
Halle: Estorf
TTC Drochtersen
Halle: Estorf
SG Oste/Oldendorf
Halle: Estorf

TSV Apensen
 
TuS Harsefeld
 
TuS Harsefeld
 
TSV Apensen
 

6:0
 

1:6
 

4:6
 

4:6
 

Mo.
 

17.03.2014
 

18:00 h
 

MTV Himmelpforten
Halle: Himmelpforten

TuS Güldenstern Stade II
 

4:6
 

Fr.
 

21.03.2014
 

18:00 h
 

SG Oste/Oldendorf
Halle: Estorf

TuS Bargstedt
 

6:2
 

nu.Dokument 013, erstellt am 20.11.2025 03:07 | Seite 2 von 3



Tischtennis-Kreisverband Stade 2013/14

Kreisliga Jungen
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
 

28.03.2014
 

18:00 h
 

SG Oste/Oldendorf
Halle: Estorf

MTV Himmelpforten
 

6:4
 

Sa.
 

29.03.2014
 

09:30 h
 
11:00 h
 

TSV Apensen
Halle: Harsefeld
TuS Harsefeld
Halle: Harsefeld

TuS Güldenstern Stade II
 
TuS Güldenstern Stade II
 

6:2
 

6:0
 

nu.Dokument 013, erstellt am 20.11.2025 03:07 | Seite 3 von 3


