Tischtennis-Kreisverband Stade 2013/14

Kreisliga Jungen

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	Х	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
1	TuS Harsefeld	14	13	1	0	83:18	+65	27:1
2	TSV Apensen	14	10	1	3	66:42	+24	21:7
3	TTC Drochtersen	14	10	0	4	71:35	+36	20:8
4	SG Oste/Oldendorf	14	6	1	7	51:58	-7	13:15
5	MTV Himmelpforten	14	5	0	9	49:60	-11	10:18
6	TuS Bargstedt	14	4	2	8	45:63	-18	10:18
7	TuS Güldenstern Stade II	14	4	1	9	39:69	-30	9:19
8	VfL Fredenbeck (wJ)	14	1	0	13	19:78	-59	2:26
9	TV Wischhafen	zuri	ückgez	ogen/	gestri	chen am	09.09	.2013

Spielleiter-Kontaktadresse

Bender, Horst



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele	
Fr. 30.08.2013 18:00	TuS Güldenstern Stade II	MTV Himmelpforten	6:1	
Mo. 09.09.2013 18:30	TSV Apensen	MTV Himmelpforten	0:6 W	
Sa. 14.09.2013 09:30 h	VfL Fredenbeck (wJ)	TuS Güldenstern Stade II	6:0 W	
	Halle: Fedenbeck			
09:30 h	TuS Bargstedt	SG Oste/Oldendorf	5:5	
	Halle: Fredenbeck			
11:00 h	VfL Fredenbeck (wJ)	SG Oste/Oldendorf	1:6	
	Halle: Fredenbeck			
11:00 h	TuS Bargstedt	TuS Güldenstern Stade II	6:0 W	
	Halle: Fredenbeck			
Sa. 21.09.2013 09:00 h	TSV Apensen	TuS Güldenstern Stade II	6:2	
	Halle: Apensen			
10:30 h	TuS Harsefeld	TuS Güldenstern Stade II	6:0	
	Halle: Apensen			
12:00 h	TSV Apensen	TuS Harsefeld	1:6	
	Halle: Apensen			
Do. 26.09.2013 18:15	TuS Güldenstern Stade II	TTC Drochtersen	4:6	
Fr. 27.09.2013 18:00 h	SG Oste/Oldendorf	TTC Drochtersen	0:6 W	
	Halle: Estorf			
Mo. 30.09.2013 18:00	MTV Himmelpforten	TuS Harsefeld	0:6	
Fr. 18.10.2013 18:15	VfL Fredenbeck (wJ)	TuS Bargstedt	1:6	
Sa. 02.11.2013 09:30 h	TuS Bargstedt	TuS Harsefeld	2:6	
	Halle: Bargstedt			
09:30 h	VfL Fredenbeck (wJ)	TSV Apensen	2:6	
	Halle: Bargstedt			
11:00 h	TuS Bargstedt	TSV Apensen	2:6	
	Halle: Bargstedt			
11:00 h	VfL Fredenbeck (wJ)	TuS Harsefeld	0:6	
	Halle: Bargstedt			
Mo. 04.11.2013 18:00	MTV Himmelpforten	TTC Drochtersen	4:6	
Fr. 08.11.2013 18:00 h	SG Oste/Oldendorf	TuS Güldenstern Stade II	6:2	
	Halle: Estorf			
Fr. 15.11.2013 18:00	TuS Bargstedt	MTV Himmelpforten	3:6	

Tischtennis-Kreisverband Stade 2013/14

Kreisliga Jungen

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele	Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 16.11.2013 09:30 h	TTC Drochtersen	VfL Fredenbeck (wJ)	6:0	Sa. 22.02.2014 09:30 h	TTC Drochtersen	SG Oste/Oldendorf	6:0
	Halle: Fredenbeck				Halle: Drochtersen		
11:00 h	TTC Drochtersen	TuS Bargstedt	0:6	09:30 h	TuS Harsefeld	VfL Fredenbeck (wJ)	6:0
	Halle: Fredenbeck				Halle: Harsefeld		
Sa. 23.11.2013 10:00 h/v	TSV Apensen	SG Oste/Oldendorf	6:2	- 09:30 h	TSV Apensen	TuS Bargstedt	6:0
	Halle: Harsefeld				Halle: Harsefeld		
10:00 h	TuS Harsefeld	TTC Drochtersen	6:3	11:00 h	TuS Harsefeld	TuS Bargstedt	6:1
	Halle: Harsefeld				Halle: Harsefeld		
11:30	TuS Harsefeld	SG Oste/Oldendorf	6:0	11:00 h	TSV Apensen	VfL Fredenbeck (wJ)	6:1
11:30 h	TSV Apensen	TTC Drochtersen	6:4		Halle: Harsefeld		
	Halle: Harsefeld			Fr. 28.02.2014 18:00 h	TuS Güldenstern Stade II	SG Oste/Oldendorf	6:3
Mo.25.11.2013 18:00	MTV Himmelpforten	SG Oste/Oldendorf	2:6	=	Halle: Schule Campe		
Fr. 29.11.2013 18:15	VfL Fredenbeck (wJ)	MTV Himmelpforten	2:6	Sa. 01.03.2014 09:30 h	MTV Himmelpforten	TuS Bargstedt	6:1
Sa. 25.01.2014 10:00 h	TTC Drochtersen	MTV Himmelpforten	6:3	=	Halle: Drochtersen		
	Halle: Drochtersen			09:30 h	TTC Drochtersen	VfL Fredenbeck (wJ)	6:0
Sa. 01.02.2014 09:30 h	TuS Güldenstern Stade II	TuS Bargstedt	5:5	=	Halle: Drochtersen		
	Halle: Bargstedt			11:00 h	TTC Drochtersen	TuS Bargstedt	6:0
11:00 h	TuS Güldenstern Stade II	VfL Fredenbeck (wJ)	6:2		Halle: Drochtersen		
	Halle: Bargstedt			11:00 h	MTV Himmelpforten	VfL Fredenbeck (wJ)	6:0
12:00 h	TuS Bargstedt	VfL Fredenbeck (wJ)	6:4		Halle: Drochtersen		
	Halle: Bargstedt			Fr. 07.03.2014 18:00 h	SG Oste/Oldendorf	VfL Fredenbeck (wJ)	6:0
Di. 04.02.2014 18:15 h	TuS Harsefeld	MTV Himmelpforten	6:1	_	Halle: Estorf		
	Halle: Harsefeld			Sa. 15.03.2014 09:30 h	TTC Drochtersen	TSV Apensen	6:0
So. 09.02.2014 09:30 h	TTC Drochtersen	TuS Güldenstern Stade II	6:0 NA	-	Halle: Estorf		
	Halle: Drochtersen			09:30 h	SG Oste/Oldendorf	TuS Harsefeld	1:6
Sa. 15.02.2014 09:30 h	TSV Apensen	TuS Harsefeld	5:5	=	Halle: Estorf		
	Halle: Apensen			11:00 h	TTC Drochtersen	TuS Harsefeld	4:6
Fr. 21.02.2014 19:00 h	MTV Himmelpforten	TSV Apensen	0:6	=	Halle: Estorf		
	Halle: Himmelpforten			11:00 h	SG Oste/Oldendorf	TSV Apensen	4:6
					Halle: Estorf		
				Mo. 17.03.2014 18:00 h	MTV Himmelpforten	TuS Güldenstern Stade II	4:6
					Halle: Himmelpforten		
				Fr. 21.03.2014 18:00 h	SG Oste/Oldendorf	TuS Bargstedt	6:2
					Halle: Estorf		

Tischtennis-Kreisverband Stade 2013/14

Kreisliga Jungen

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele	
Fr. 28.03.2014 18:00 h	SG Oste/Oldendorf	MTV Himmelpforten	6:4	
	Halle: Estorf			
Sa. 29.03.2014 09:30 h	TSV Apensen	TuS Güldenstern Stade II	6:2	
	Halle: Harsefeld			
11:00 h	TuS Harsefeld	TuS Güldenstern Stade II	6:0	
	Halle: Harsefeld			

